
 
 

UCHWAŁA NR XI/19/25 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Czerwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/4/25 Rady Gminy Czerwin z dnia 21 stycznia 2025 roku w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 2 857 741 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

Dochody gminy po zmianach wynoszą 58 836 825,87 zł; w tym: 

dochody bieżące wynoszą 32 265 774 zł, 

dochody majątkowe wynoszą 26 571 051,87 zł. 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 2 857 741 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

Wydatki gminy po zmianach wynoszą 76 211 015,87 zł; w tym: 

wydatki bieżące wynoszą 32 329 383,99 zł, 

wydatki majątkowe wynoszą 43 881 631,88 zł 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: “Określa się deficyt budżetu w wysokości - 17 374 190,00 zł, który zostanie 
sfinansowany z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 785 019 zł, z przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2 143 966,00 zł oraz 
przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 12 445 205,00 zł”. 

6. §11 pkt 2 otrzymuje brzmienie: “na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
14 449 778 zł. 

7. Uchyla się §13 pkt 2 uchwały budżetowej. 

8. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5022



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czerwin 

 
 

Justyna Jabłonka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5022



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 13 124 251,82 15 785 524,82

Drogi publiczne gminne 12 619 291,82 15 280 564,82

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 2 661 273,00

758 Różne rozliczenia 5 966 957,80 6 053 026,80

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 86 069,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 86 069,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 857 975,00 2 968 374,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 742 015,00 852 414,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

149 209,00 225 508,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

342 806,00 376 906,00

55 979 084,87 58 836 825,87

6257 34 100,00

Razem: 2 857 741,00

90005 110 399,00

2057 76 299,00

2750 86 069,00

110 399,00

86 069,00

75835 86 069,00

60016 2 661 273,00

6290 2 661 273,00

Zmiana uchwały budżetowej na 2025 rok
Zmiany w planie dochodów                                              Załącznik nr 1

Rozdział Paragraf Zmiana
2 661 273,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5022



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 2 117 840,00
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 880 900,00
Zakup usług pozostałych 20 900,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 110 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

750 000,00

Transport i łączność 20 868 504,82
Drogi publiczne gminne 19 453 244,82
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 947 690,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 350,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 455 531,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 455 531,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 372 400,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 750 000,00

Administracja publiczna 6 419 077,52
Pozostała działalność 814 232,52
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 866,92

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 209 260,00
Ochotnicze straże pożarne 6 209 260,00
Zakup usług zdrowotnych 5 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 719 331,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 314 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 555 500,00

Oświata i wychowanie 14 947 186,00
Szkoły podstawowe 10 426 060,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00
Zakup usług zdrowotnych 3 220,00
Zakup usług pozostałych 97 000,00

4280 600,00 3 820,00
4300 21 900,00 118 900,00

80101 130 000,00 10 556 060,00
4240 27 500,00 47 500,00

6069 228 000,00 1 783 500,00

801 160 000,00 15 107 186,00

6060 -2 040 000,00 274 500,00
6067 2 040 000,00 2 040 000,00

4280 15 000,00 20 000,00
6050 261 770,00 1 981 101,00

754 504 770,00 6 714 030,00
75412 504 770,00 6 714 030,00

75095 6 000,00 820 232,52
6060 6 000,00 29 866,92

6370 -1 750 000,00 0,00

750 6 000,00 6 425 077,52

70005 -1 563 150,00 1 892 381,00
6050 186 850,00 1 559 250,00

6060 32 147,00 105 497,00

700 -1 563 150,00 1 892 381,00

60016 3 972 313,00 23 425 557,82
6050 3 940 166,00 9 887 856,00

6370 -130 000,00 620 000,00

600 3 972 313,00 24 840 817,82

4300 40 540,00 61 440,00
6050 -329 650,00 780 350,00

010 -419 110,00 1 698 730,00
01044 -419 110,00 1 461 790,00

Zmiana uchwały budżetowej na 2025 rok

Zmiany w planie wydatków                                                  załacznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5022



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00
Przedszkola 2 904 660,00
Zakup usług pozostałych 38 000,00

Rodzina 2 902 310,00
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 212 900,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 811 402,47
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 370 000,00
Zakup usług pozostałych 260 000,00
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 030 910,47
Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 944,35
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 578,42
Składki na ubezpieczenia społeczne 10 148,58
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 790,92
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 468,64
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 259,17
Zakup materiałów i wyposażenia 13 260,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 340,39
Zakup środków żywności 5 863,00
Zakup usług pozostałych 64 387,50
Zakup usług pozostałych 11 362,50
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 977 893,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00
Zakup usług pozostałych 30 000,00

Kultura fizyczna 112 000,00
Obiekty sportowe 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Pozostała działalność 112 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00
Zakup usług pozostałych 25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

73 353 274,87

6050 -7 000,00 0,00

Razem: 2 857 741,00 76 211 015,87

4210 -25 000,00 0,00
4300 -25 000,00 0,00

6050 7 000,00 7 000,00
92695 -57 000,00 55 000,00

926 -50 000,00 62 000,00
92601 7 000,00 7 000,00

90026 70 300,00 100 300,00
4300 70 300,00 100 300,00

6050 74 000,00 334 000,00
6060 10 500,00 10 500,00

6050 1 230,00 51 230,00
90015 84 500,00 1 062 393,00

4307 25 330,00 89 717,50
4309 4 470,00 15 832,50

4219 7 731,36 10 071,75
4220 24,33 5 887,33

4129 25,92 285,09
4217 43 813,25 57 073,25

4119 179,10 1 970,02
4127 146,86 1 615,50

4019 1 057,84 11 636,26
4117 1 014,86 11 163,44

90005 91 018,00 1 121 928,47
4017 5 994,48 65 938,83

4300 -29 815,00 230 185,00

4600 29 815,00 29 815,00

900 245 818,00 4 057 220,47
90001 0,00 370 000,00

85516 1 100,00 1 214 000,00
6050 1 100,00 11 100,00

4300 30 000,00 68 000,00

855 1 100,00 2 903 410,00

6050 80 000,00 690 000,00
80104 30 000,00 2 934 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5022



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 010 000,00 - 459 650,00

01044 1 860 000,00 - 459 650,00

6050 1 110 000,00 - 329 650,00

950 000,00 - 359 650,00

0,00 20 000,00

160 000,00 10 000,00

6370 750 000,00 - 130 000,00

750 000,00 - 130 000,00

600 19 440 331,82 3 972 313,00

60016 18 640 331,82 3 972 313,00

6050 5 947 690,00 3 940 166,00

199 834,00 166,00

0,00 60 000,00

0,00 3 850 000,00

0,00 30 000,00

6060 73 350,00 32 147,00

0,00 14 147,00

0,00 15 000,00

13 000,00 3 000,00

Zakup pługa do odśnieżania 14 147,00

Zakup zamiatarki dla miejscowości Pioman 15 000,00

Zakup zamiatarki i luster drogowych w miejscowości Filochy 16 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 250319W na odcinku od km 0+000,00 do km 
3+313,50 od msc. Łady Mans - do msc. Dobki Stare

3 850 000,00

Odtworzenie drogi gminnej, nr działki 468 obręb Stylągi 30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 497,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 887 856,00

Budowa drogi w miejscowości Bobin 200 000,00

Budowa wjazdu do remizy OSP Dzwonek 60 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Czerwinie, budowa dodatkowej studni 
dla SUW w Czerwinie, budowa zaplecza na potrzeby sprzętu asenizacyjnego.

620 000,00

Transport i łączność 23 412 644,82

Drogi publiczne gminne 22 612 644,82

Poprawa efektywności gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Czerwin 
poprzez rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Czerwin oraz budowę 
lokalnej oczyszczalni w msc. Piski

20 000,00

Rozbudowa i modernizacja kanalizacji w Czerwinie 170 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

620 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 400 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 350,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Czerwinie, budowa dodatkowej studni 
dla SUW w Czerwinie, budowa zaplecza na potrzeby sprzętu asenizacyjnego.

590 350,00

Zmiany w planie  wydatków inwestycyjnych                                                             załącznik nr 3

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 550 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5022



700 3 122 400,00 - 1 563 150,00

70005 3 122 400,00 - 1 563 150,00

6050 1 372 400,00 186 850,00

50 000,00 100 000,00

63 950,00 21 750,00

0,00 22 900,00

19 300,00 - 19 300,00

5 000,00 15 000,00

750 000,00 - 585 000,00

0,00 13 500,00

22 900,00 - 22 900,00

14 500,00 - 14 500,00

13 500,00 - 13 500,00

0,00 600 000,00

58 600,00 50 400,00

0,00 18 500,00

6370 1 750 000,00 - 1 750 000,00

1 750 000,00 - 1 750 000,00

750 340 956,00 6 000,00

75095 340 956,00 6 000,00

6060 23 866,92 6 000,00

23 866,92 6 000,00

754 5 589 331,00 489 770,00

75412 5 589 331,00 489 770,00

6050 1 719 331,00 261 770,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 079 101,00

Ochotnicze straże pożarne 6 079 101,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 981 101,00

Pozostała działalność 346 956,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 866,92

Dostawa sprzętu IT podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa Gminy 
Czerwin wraz z usługami z zakresu cyberbezpieczeństwa

29 866,92

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Modernizacja oraz rozbudowa budynków infrastruktury społecznej oraz 
edukacyjnej w gminie Czerwin

0,00

Administracja publiczna 346 956,00

Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Grodzisku 
Dużym 

600 000,00

Zagospodarowanie działek gminnych w miejscowościach Księżopole, 
Tomasze, Zaorze

109 000,00

Zagospodarowanie placu gminnego w miejscowości Jarnuty 18 500,00

Modernizacja stawu gminnego w miejscowości Chruśnice 0,00

Modernizacja stawu gminnego w miejscowości Jarnuty 0,00

Modernizacja stawu gminnego w miejscowości Wólka Czerwińska 0,00

Modernizacja budynku przeznaczonego pod działalność świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Piski

20 000,00

Modernizacja oraz rozbudowa budynków infrastruktury społecznej oraz 
edukacyjnej w gminie Czerwin

165 000,00

Modernizacja placu zabaw w miejscowości Wólka Czerwińska 13 500,00

Doposażenie budynków przeznaczonych na potrzeby społeczne w 
miejscowościach Choromany Witnice, Sokołowo, Stylągi 

85 700,00

Modernizacja  placu zabaw we wsi Chruśnice 22 900,00

Modernizacja budynku gospodarczego i placu zabaw w miejscowości Żochy 0,00

Budowa placu zabaw w Czerwinie 150 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 559 250,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 559 250,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 559 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5022



1 500 000,00 160 000,00

0,00 40 000,00

41 051,00 6 000,00

0,00 17 500,00

47 000,00 - 15 100,00

0,00 15 000,00

11 630,00 - 11 630,00

0,00 50 000,00

6060 2 314 500,00 - 2 040 000,00

640 000,00 - 640 000,00

1 400 000,00 - 1 400 000,00

6067 0,00 2 040 000,00

0,00 640 000,00

0,00 1 400 000,00

6069 1 555 500,00 228 000,00

0,00 72 000,00

0,00 156 000,00

801 660 000,00 80 000,00

80101 660 000,00 80 000,00

6050 610 000,00 80 000,00

0,00 80 000,00

855 10 000,00 1 100,00

85516 10 000,00 1 100,00

6050 10 000,00 1 100,00

10 000,00 1 100,00

900 1 460 779,00 85 730,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 546 509,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 11 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 100,00

Przebudowa istniejącego budynku na Żłobek Gminny w msc. Piski 11 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00

Modernizacja boiska piłkarskiego przy szkole podstawowej w Czerwinie - 
dokumentacja

80 000,00

Rodzina 11 100,00

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Czerwin 
wraz z wyposażeniem rozszerzonym 

156 000,00

Oświata i wychowanie 740 000,00

Szkoły podstawowe 740 000,00

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Czerwin 
wraz z wyposażeniem rozszerzonym 

1 400 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 783 500,00

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Czerwin 
wraz z wyposażeniem rozszerzonym 

72 000,00

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Czerwin 
wraz z wyposażeniem rozszerzonym 

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 040 000,00

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Czerwin 
wraz z wyposażeniem rozszerzonym 

640 000,00

Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP Tyszki Nadbory 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 274 500,00

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Czerwin 
wraz z wyposażeniem rozszerzonym 

0,00

Zagospodarowanie działki gminnej przy szkole w miejscowości Laski 
Szlacheckie

0,00

Modernizacja garażu OSP Żochy 17 500,00

Modernizacja remizy OSP Damiany 31 900,00

Przebudowa zbiornika retencyjnego w Daminach - dokumentacja 15 000,00

Budowa garażu OSP w Czerwinie 1 660 000,00

Budowa instalacji gazowej w budynku OSP Dzwonek 40 000,00

Doposażenie budynków przeznaczonych na potrzeby społeczne w 
miejscowościach Choromany Witnice, Sokołowo, Stylągi 

47 051,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5022



90005 793 419,00 1 230,00

6050 50 000,00 1 230,00

0,00 1 230,00

90015 667 360,00 84 500,00

6050 260 000,00 74 000,00

0,00 74 000,00

6060 0,00 10 500,00

0,00 10 500,00

41 269 518,88 2 612 113,00Razem 43 881 631,88

Modernizacja sieci elektroenergetycznej oświetlenia ulicznego na ul. 
Mazowieckiej w Czerwinie

74 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

Zakup i montaż lampy solarnej w msc Chruśnice 10 500,00

Zagospodarowanie Placu Tysiąclecia poprzez budowe zielonego przystanku 1 230,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 751 860,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 794 649,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 230,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5022



Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 
Załącznik nr 4 

w złotych

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 18 230 224,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2 785 019,00 

2 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 3 000 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 12 445 205,00 

Rozchody ogółem: 856 034,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 856 034,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5022



Zmiana uchwały budżetowej na 2025 rok
Załącznik nr 5

ZESTAWIENIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK
Dział Rozdział Paragraf Sołectwo Przedsięwzięcie do wykonania Kwota

600 60016 4270 BOBIN Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 6060 DĄBEK

600 60016 4270 DOBKI NOWE Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 6060 DOBKI STARE

600 60016 4270 DZWONEK Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 6060 FILOCHY

600 60016 4270 GOSTERY Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 4270 GUMKI Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 4270 GRODZISK-WIEŚ Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 4210 Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 4210 LASKI SZLACHECKIE Zakup i montaż luster drogowych

600 60016 4270 ŁADY MANS Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 4270 MALINOWO STARE Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 6060 POMIAN

600 60016 4270 SKARŻYN Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

14 024,08

Zakup wyświetlacza prędkości w 
miejscowości Dąbek

13 202,36

12 161,51

Zakup kosiarki do poboczy w miejscowości 
Dobki Stare 13 092,80

15 473,43

Zakup zamiatarki i luster drogowych w 
miejscowości Filochy 12 991,05

13 000,00

12 599,76

14 133,65

LASKI 
WŁOŚCIAŃSKIE

3 200,00

5 000,00

13 585,83

17 091,85

Zakup zamiatarki do utrzymywania czystości 
dróg w miejscowości Pomian 14 024,08

14 955,37

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5022



600 60016 4270 SUCHCICE Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 4270 TOMASZE Remont dróg gminnych dojazdowych do pól 886,66

600 60016 4270 TYSZKI CIĄGACZKI Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 4270 TYSZKI NADBORY Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 4270 WIŚNIÓWEK Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

600 60016 4270 Remont dróg gminnych dojazdowych do pól

Razem 600

700 70005 6050 ANDRZEJKI-TYSZKI

700 70005 6060 BOREK

700 70005 4300 CHRUŚNICE

700 70005 6050 CHRUŚNICE

700 70005 6050 CZERWIN Budowa placu zabaw w Czerwinie

700 70005 4210 FILOCHY Zakup ławki ogrodowej 540,00

700 70005 4300 GOSTERY

700 70005 6050 JANKI MŁODE

700 70005 6050 JARNUTY

700 70005 6050 KSIĘŻOPOLE

18 000,00

12 764,11

15 000,00

12 873,67

WÓLKA 
SEROCZYŃSKA 15 338,84

263 399,05

Zagospodarowanie placu gminnego w 
miejscowości Andrzejki Tyszki 15 229,28

Zagospodarowanie placu gminnego w 
miejscowości Borek 13 476,27

Utrzymanie czystości na placu gminnym w 
msc Chruśnice 3 571,90

Modernizacja placu zabaw w miesjcowości 
Chruśnice 11 000,00

50 000,00

Utrzymanie terenu działki gminnej w 
miejscowości Gostery 2 393,62

Zagospodarowanie  placu gminnego w 
miejscowości Janki Młode 14 571,90

Zagospodarowanie placu gminnego w 
miejscowości Jarnuty 18 461,39

Zagospodarowanie działek gminnych w 
miejscowościach Księżopole, Tomasze i 
Zaorze

13 366,71

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5022



700 70005 6050 PIOTROWO

700 70005

4300 PISKI 

6050 PISKI

700 70005 6050 SEROCZYN

700 70005 6050 SOKOŁOWO

700 70005

4300 STYLĄGI

6050 STYLĄGI

700 70005 6050 WIŚNIEWO

700 70005 6050 WOJSZE

700 70005 6050

700 70005 6050 ZAORZE

700 70005 6050 ZAŁUSKI

700 70005 4270 ŻOCHY

Razem 700

754 75412 4210 CZERWIN Zakup kombinezonów dla OSP Czerwin 

6050

Zagospodarowanie placu gminnego w 
miejscowości Piotrowo 13 640,61

Utrzymanie porządku na placu gminnego w 
miejscowości Piski 2 515,23

Zagospodarowane placu gminnego w 
miejscowości Piski 20 000,00

Zagospodarowane placu gminnego w 
miejscowości  Seroczyn 18 570,96

Doposażenie budynków przeznaczonych na 
potrzeby społeczne w miejscowościach 
Choromany Witnice, Sokołowo i Stylągi

14 243,21

Organizacja spotkania integracyjnego oraz 
utrzymanie czystości działki gminnej 1 653,60

Doposażenie budynków przeznaczonych na 
potrzeby społeczne w miejscowościach 
Choromany Witnice, Sokołowo i Stylągi

15 000,00

Zagospodarowanie placu gminnego w 
miejscowości Wiśniewo 15 777,10

Zagospodarowane placu gminnego w 
miejscowości  Wojsze 13 311,92

WÓLKA-
CZERWIŃSKA

Modernizacja placu zabaw w miejscowości 
Wólka Czerwińska 13 421,49

Zagospodarowanie działek gminnych w 
miejscowościach Księżopole, Tomasze i 
Zaorze

18 680,52

Zagospodarowanie placu gminnego w 
miejscowości Załuski 14 297,99

Zakup materiałów budowlanych na potrzeby 
remontu budynku gospodarczego oraz 
ogrodzenia na działce gminnej w 
miejscowości Żochy

5 300,00

309 023,70

4 781,58

CHOROMANY 
WITNICE

Doposażenie budynków przeznaczonych na 
potrzeby społeczne w miejscowościach 
Choromany Witnice, Sokołowo i Stylągi

16 051,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5022



754 75412 4270 DAMIANY Doposażenie remizy OSP Damiany

754 75412 6050 DZWONEK

754 75412

4210 GOCŁY Zakup wyposażenie do remizy OSP

6050 GOCŁY

754 75412

4300

4210 Zakup kostki brukowej

6050 Modernizacja Remizy OSP w Laskach 

754 75412 6050 LASKI SZLACHECKIE Modernizacja Remizy OSP w Laskach

754 75412 6050 MALINOWO NOWE

754 75412 4210 MALINOWO NOWE

754 75412 4300 SUCHCICE

754 75412 6050 TOMASZE

754 75412 4210 TYSZKI NADBORY

700 70005 6050 ŻOCHY

Razem 754

900 90015 6060 GRODZISK-DUŻY

Razem 900
OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI

15 064,93

Zagospodarowanie placu gminnego w 
miejscowości Dzwonek 10 000,00

4 000,00

Modernizacja remizy OSP Gocły 15 283,12

LASKI-
WŁOŚCIAŃSKIE

Utrzymanie porządku działki gminnej przy 
szkole miejscowości Laski Szlacheckie  1 600,00

LASKI-
WŁOŚCIAŃSKIE 8 428,33

LASKI 
WŁOŚCIAŃSKIE 6 000,00

16 255,25

Modernizacja budynku po szkole w 
miejscowości Malinowo Nowe 18 926,56

Zakup paliwa do kosiarki oraz tablicy 
informacyjnej 2 000,00

Modernizacja budynku remizy OSP Suchcice i 
zagospodarowanie działki nr 869 5 008,26

Zagospodarowanie działek gminnych w 
miejscowościach Księżopole, Tomasze i 
Zaorze

15 000,00

Zakup materiałów budowlanych na potrzeby 
remontu remizy OSP 2 968,36

Modernizacja garażu OSP Żochy 13 928,33

155 295,72
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Grodzisk Duży 20 050,06

20 050,06
747 768,53

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5022


	UCHWAŁA NR XI/19/25 RADY GMINY CZERWIN z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2025r.
	Zalacznik 5 ZESTAWIENIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK

		2025-05-21T12:06:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




